Ego Joannes presb. card, Sanctorum Joaniiis et
Panli til. Pammachii.

. Ego Henricus presb. card. tit. Sanctorum Nerei
et Achillei.

Ego Oddo diaconus card. iit. Sancti Georgii ad
Velum Aureum.

Ego Rodulphus diac. card. lil. Sanctae Lucia».

Ego Guido diac. card. tit. S. Mariae in Porticu.

Ego Oddo diacon. card. lit Sancti Nicolai in Car-

p cere Tulliano. -

* Datum Romse apudSanctumPetrum,per maniim

Rolandi, sanctae Romanae Ecclesiae prcsb. card. et

cancellarii, vi Nonas Maii, indictione Tn, Incarna-
tlonis Dominicaeanno 1145, ponlificatus vero domni
Adriani papaeIV, anno primo.

XL-XLI.
Ad Benrieum Belvaeensem episcopum.—-Ut quwdam

prmbenda mitilibus Templi resiiluantur.

(Romae, ap. S. Petrum, Maii 2.)
[MARTEN,Ampl. Collect., II, 647 ]

AERIANUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-
rabili fratri HENRICOBelvacensi episcopo, salutciti
et apostolicam benedictionem.

_, Et religipsae professionis habitus et suscepti pos

I4H ADRIANIIV PAPJE 1412

tificatus officiumde religiosorum virbrutii solalio te i

monet sollicitius cogitare. Dilectorum verb filioruin

nostrorum militum Templi suggestione nuper acce-

pimus quoniam pnebendam quamdam tua eis fra-

lernitas abstulit quam eis in cpmmissa tibi eccle-

sia bonae memorix 0., anlecessor luus, pro suae

animae salttte cum canonicorura suorum assensu

concessit, et cum beatae recordalionis papa Euge-
riius praebendam ipsam eis a fraternitate tua res-

titui postulaverit, id facere usque modo distulisti.

TJnde nos precibus ejusdem antecessoris noslri

preces quoque nostras addentes, fraternitatem luam

per apostolica scripta rogamus quatenus pro arnore

Del et tui cbminendatione olTiciieamdem prseben-
dam eis intervenlti nostro Testituas et juxta con-

cessionem praedicti antecessoris tui pacifice lenere

diiniltas.

Dala Roma;, ap. S. Pelrurii, vi Non. Mail.

XLII.

Privilegium pro eccletia S. Mariw ad Marluram.

(Romae,ap. S. Pelrura, Maii 6.)

[LAMI,Ecclet. Florent. Monum., IV, 11.]

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, diiec-
tis filiis DEODERICOplebano eccleslae S. Mariae ad

Marturam, ejusquefratribustanipraesentibus quam
futuris.

Pisepostulalio volunlatis efTectudebet prosequenle

compleri, qualenus et devotionis sinceritas lauda- ^

biliter enitescat, el utilitas posttilala vires indubi-
tanter assumat. Eapropler, dilecli in Domino filii,
vestris justis postulationibus gratum imperlientes
assensum praedecessorum nostrorum felicis memo-
riae Nicolai, Alexandri, Calixti et Anastasii, Roma-
noruiri poiiiificum vestigiis inhaerentes, praefatam
ecclesiam, in qua divino mancipati eslis obsequio,
sub beati Petri et nostra protectione suscipimus,
et praesentis scripli privilegio communimus; sla-